江西省宁都县财政局文件

政府采购监督检查处理决定书
宁都县城市管理局:
为深入贯彻落实政府采购制度改革有关要求，进一步夯实采购人主体责任，规范政府采购行为，提高政府采购质量和效率，持续优化政府采购营商环境，根据《宁都县财政局关于开展采购人夯实主体责任情况监督检查的通知》(宁财购字〔2024〕13号)工作安排，我局对你单位启动了政府采购监督检查，现决定处理如下:
一、检查项目名称及编号
检查项目共3个:1.宁都县城区登峰二期挡土墙建设工程(项目编号:GZYX2023-ND-C029);2.宁都县城区公厕服务功能提升工程(项目编号:NDLC2023-ND-C011);3.2023年宁都县城区行道树、绿化带裸土补植苗木项目(项目编号:GZMZ2023-ND-C001)。
二、存在问题
经查，你单位在履行采购人主体责任中存在如下问题:
1.资料保存不完整:资料混装、缺乏其他投标人资料、录音录像资料等(违反《江西省政府采购常见违法违规行为清单》-采购人、采购代理机构-第47项);
2.采购结果公告内容不完整。未按要求公告主要中标或成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或标的基本概况(违反《江西省政府采购常见违法违规行为清单》-采购人、采购代理机构-第34项);
3.将特定行政区或者特定行业的业绩、奖项作为加分条件《江西省政府采购常见违法违规行为清单》-采购人、采购代理机构-第21项);
4.履约验收方案没有明确履约验收的主体、时间、方式、程序、内容和验收标准等事项。（违反《赣州市政府采购采购人主体责任清单》要求)。
三、处理决定
对你单位上述问题，经研究，决定处理如下:责令你单位立即整改，对不能立即整改的问题，通过进一步完善政府采购内控制度等措施进行整改。
你单位应在10日内将整改情况及相关佐证材料书面报告我局。资料需要加盖单位公章，扫描成 PDF 格式，通过电子邮箱（ndczj6823577@163.com）报送，无需报送纸质材料。

宁都县财政局
[bookmark: _GoBack]2024年11[image: Seal]月1日

宁都县财政局办公室                      2024年11月1日印发
 (
- 2 -
)
 (
- 1 -
)
image1.png